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11. Nebėlbienėje po Bmw. Traicėė. 

Emangėlija: ul. 18, 9—14. 

Gromata: 1 Ror. 15, 1—10. 

ЭГорпоб divafißko AWtgaiwinimo. 

Apie Dangaus SGeidawima, 

\ SEwißloji Žeme, faldi Zeme, 

EafnĖ man, i6 fur tu, it Pur tu Namijęį Ar 
ant Žemės, ar Danguje? Unfai motitaė Pagonis [a- 
fo: IGmintingojo Zmogaus Sėmijfe pra wifur, Kit- 
fai mėt tare: Rur man fmagu, c4e mano Sėmi6Pe. Bet 
Krikfczionis fafo fu Pomilu: Mano Waikßcziojimak 
pra Danguje Ale fašgi ben Zeme? Mano Gafpaba. 
Suf mes Folep Rune efme, tolen Feliaujam Wießpacziui, 
2 Sor. 5, 6. Muji Gmentieji Sentėmjei mifi #ра 
šino, fab jie Smeczei ir Uteivojei ant Žemės &fg ir @й. 
mi ifmanyti dame, Fad jie tifrofes TEwißkes 1гВРа Gbr, 
11, 13. 14. Rašgi ip to atfieitiė?  2eme Farti, Dans 
"gu8 falduš, 
' Zemigoji Aeme falbi Зете. Sau it Gimtumės 
Žeme traut mujų Meilę famefpi ir prifiri mujū Szirdt 
„prie famęš ne be Dafidziaugimo ir Pafimėgimo. Ale 
minau ne prifilpginfimės Swietui! Argi ben ' Swiets 
’mufü Zewißke®? Argi ben ir Foks Keleimis per Pole 
Šemę Feliaudams Rubü Dewejima bey wifa Budą, turi 
jiš toje ranba, priima? Re taipo. Tis meifiaus famo 
Žemės Rubi Bilfėjime Waikü Zaiflu buti apfiia ir 
miela Penczia, Ра Žmones Pirftais ant jo robo @ # 
Apjofu padaro. Zu efi Smietu taip labay pamilęs, 
taciau Nieko tame famigfap ne turėdamė, miflab tame 
nra [metima Nauda. Zamo рта рга ИЁ атр 
fotė Perėjimas. Reliaujajis pafifafbina Walgiu ben 
NRubaiė, žinobamė, Fab jis miflab Eitfa tur paliPti. 

Zu meiliji ant famo Kelionės ilgap patelti. — В 
fo tai atfieitė Tu ne turi Kryžiaus, Eurfai tam Žemę 
nūbobinga it Dangų mielą padarytu. Kol Naemi (pa- 
gal Snygas Rutos) famo Pati bp Suni du turėjo, 
tol ji n'atfimine famo Zėmikfės; bet Faip Giri 106 je 
mißfujü Namcziu Globa bumo, tap ji n'ilgan gaigdama 
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    palifo Moabą ir įėšfojo Iudo. Niefabds. meš ne 
lim taip girbingan jao Sėmigfės, ten aukftay. &l 
c3i08, atfiminti, fol mes dar Bitū Zemißfüt Linkfmy 
turim, bet fad muš Yonė Dievs iš ti IBaižo, ta) m 
jū Szirdis Freipjas tiefiu Keliu Ramūn linfay, Za 
iffirodo, fab taš Žodis tifroji Tiefa ėjąš: Zėmiptoji 
Зете, faldi Aeme. 

Ant fo miflij Smegiaš ir Keliaunink2 Pro 
Wartus laukan! Lyg taipojau ftom ir mano Mifliė; 
35 Emieto laufan! XP Pad aß ben Sparnū Uurėcgiau, 
tan až t famo ZemiBfę nulčfciau!  Smietė nano Ras 
tėjimė, fašgi ben norėtu ilgan apfaltas pafilifti: Smers 
ti6 mano Sfgelbėtojis; aP Рар taip ilgop ta trunča, 
fol mano SĘgelbėjimė pareiš?  Smietė mano Babėlis, 
czion tefa baug UBarū Sromjū. Ras gal nijaš taš 
Bjaurnfieė matpti, Eurioš mumš faš Dieną о0 Alių 
pra, Pal Grirbiė Rune turčtu Rrauji ABaromiė merfti! 
Smertiš manę Meda # bangiBfaję Serugalę ir außlofto 
wifas ?lfiaraä nė mano AUfiü, AF mielafis Winyczia, 
fadagi tu ben paFkinkyfi? Swiet8 mano CEgypat, taš 
manę primercz Plytü deginti, ale tam Sjiaudi ne й» 

dam, (2 Moiz. 5 DerfĖ.); jis ganbdin ir baugi manę, 
o tacgiau niera tame nep- joPio Palinffminojimo, Smer: 
16 manę nugabena t mplimaję pagirtaję Aemę tanaan, 
Euri ienė be) Medumi plufta, Greitap Zion, tu ара 
wenantiji prie Dufterė Babel, ißbegk! Satarį 2, T. 
UE beje, Faš tiPt išbėgti galėtu!  Biefpatie, ben IB. 

Т) 1В Zungo, Wießpatie, iftrauf mane IfDübes, 

Yufßiyn, aufštųn! 0В geidžiu igmalnitaš ir į mano 
YDonu Rriffumi buti. YPilip. 1, 23. 

Sašgi manę ficzion atlaifo? 
tofė miel62 Man ne, af man ne! В žinaugerefni 
Umžė, furiopi mano Dupia Fafinaš, tas man Iziaugs 
fįmaš. (Gimi ten, fur manė Kriftus eft, Rankels iBgi- 
tiefes, Ur Smietė bene tur Fiel Saldumynü? Dans 
guš tur bar fo faldefnio.  Danguj mumš į Jalykıs 
tef8 braugiaufiojios ir faldgiaufiofios Domanos. Argi 
bene Emertiš Partušė  MRodė Zieja, jis laba artuė; 
ale ne per laban, manš Sėjuė ta pra prafalbinę, AB 
mano Prietelis; aš ji gerap pažyliu. Iis manėne fai 
Sengu man atftojant man aš paffuy Dufauj, man 
Moterišfė, mano Waikfs, mano Nrieteliė: ap jiem 
paliefmi maloninga Dieną, it jūš Rartuntą MA MC 
tpju amžinoje Linffmyb&je. Niekė manę Bicgion Ne, GC 
atlaifpti. Kamgi norecziau Biczion ilgiaus Wargül 

Ar bene Gmaftis“ 

    

    
   

 



    
      

e, falbi Žeme Tengi 
oj 3emėj, tah Ir geriaus 

aminėjimo mija Nabatininfo General 
Guperintendento Sartoriaus. 

(Pradzia Num. 82.) 

Upie Amzio Bėgė ben Pafimirimą muji nabaßtis 
ninfo mopriūufiojo ZByffupo Sartorijaus jau pafipas 

fojuš, Mmumš Dabar dar fiam Sykiui te lifo apie а- 
aidojimą jo Runelio Porg Zodelik ’ Falbeti. Szitas 
alaidojimė nufidame aßtuntoj Dienoj po jo Pafimiri = 

„mo, butent Panedėlij, 20tąji Suniju, po Pietü ant Jie 
goriaus 4 ii 7, ir bumo tame miffaė  pomifam taip 
štaifpta, а!р toftai tofiam auftam Baznyczids Uredi- 
ninfui, furė tacziau mijoj Szirdies Praftnbžį per famo 
Umzi Evangėlijos Tarnas bumęė, pritifo. 

о08 ne bumo galima, taip, „faip iß. Pradzids 
bumom: mifliję, Lamong pirnfjaufey £ Bajnyczia ineßti, 
Fadang jijai jau labay + Patreßima par&jes ir pakwipes 
bumo. Todel patiėš Lamono Wietoj bumo tikt Gras 
baš, ; furė jė potam idėti Fetino, Pilies Baznyczioje 
tieš Ntoriumi paftatntas, it Amietfomis ben Ddeganczio- 
mis }wafemis išgrojintas.  MAbipujep Grabo ftomėjo 
„Eilė tandibatė, tai efti jaund Byra, i Runigi Určdą 
išmoftūs bet gražiūufias Sžgrožinimė Bito Grabo bus 
wo tė didyfis Staitlius Wyfkupü ben Runigi, Eurie 
iß mın wifds Promincds, IB Rietuvės Faip ir 16 Weft- 
preifü bumo Gen atPeliamę, mielamjam Rabagtinintėliui 
ju įmtna Gzirdimi paftutinęję Garbę iBroditi; 52 tuja 
bumo Bažnpozioj funigižčoje SFreiftėje prie Grabo fu- 
ficinf, 0 Gitas GSPaitliuš butu баг Daug didejnis bu- 
068, 'a0 apie Palaidojimo Dieną butu mwifur Czefu ti 
fra žne parėjufi, it Fad mifi butu Gen atfeliauti ga= 
lėję, urie tai butu norėję. yg taipojau bumo ir Geip 

5 bar vijožie ои ВЫ Uredinintai Paip ir aukfßtujü Wy- 
riaufdjü Deputacijonai Baznyczioje atfirgde. D tai 
jau 18 reifš paminėti, Ead be ti Bažnyczia jau Pupinan 
buto prifipildgiufi. | Giefmelę „Rriftuė mano Rinffmybe"/ 
pagieojuė, laife Pons Ronfiftoriolrotė Deferreid, 
Turė24 Metus Идар podraug fu Rabagtininfu prie 

„108 pegi0ė Baznyczids Runigi Urėbą pilnamojęs, ®а 
monriBe 1В tū Prarafo Z0dzikt Ealbčbamė: „NB tamę 
Meil neperftojancge mylėjau, todėl ав tamę fawefpi 
pritrufiau iš cgpfžo Gerumo", Ser. 81, 3. ir nugens 
Elino prie ВЫй Зобуй prifilaikydams Rabagtininto 
Ubroa, po Niū (fatpbamė mija bagotingąję Meilę и В» 
cžiauiojo, ant jo, 0 per # ir toliaus ant Ritū, 0 ppas 
cen ant Rriftaus Gurinfimo iffiliejufęję. Szitg Pamin- 
Eig Rabagtinintėlio po Surinfimo UEiū paftacgiuė, tap 
mes ir jū labjauš it Birdingiaus pritarėm tiemė Litur- 
gijėė Žodžiamė: „Ibganytingi Rumirieji, Kurie Wieß-   
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patije miršta, nū dabar. Beje taria Dmafe jeib!! UfE. 
tuš nd famo Darba, nėja jū Darbai fefa jū8“, ir fu 
Szirdies Pagrudimu giebojom Porą Perfžineliū I5 t08 
Giefmėš „X6 Smiete ПЁЕ Ateivis“, Euri naujoj treczioj 
Dalij mufü lietuvišfujė giedamuji &прой гапфаё, bus 
tent tūjiuš: 

Kur ab iffol mėfėjęd, . 
Rai ne tifti Namai; 
Kao Mieriš man priejeė, 

Sap išžengiu mielai. 
Ra ap czion tift martojes, 
Tai. mijlab padedu; 
O tad ap išfomojes, 
Grabop tap gult einu. 

Bet tu, Džiaugjme manafta, 
šu Dugios man: Ggmieja, 
Kav Relio Galš man 19 8, 

Manę шЁ Фапдипа. 
NRamop amžnės Linkfmybes, 
Ba8 Beida Tamajė, 

Kur Spinbuleis Gzmiejybės 
Manę redyt Eeti. 

Warpams graudzen be fĖfambant, tape potam Gras 
baš pro taš pūceš Duris IB Bažancgids IBneBtas, pro 
Eure8 ‚ mufü. Nabaßtininks tie? Gpfiū ant Pildimo Dies 
mo Szlujmės bumo tėjęė Ir ipėjęs.  Ant Pilics Kiemo 
damabijofi Lydetojü Srukis, Pirma ėjo Szuilofai ©Ь 
ratū Buto bep Seminariftai, t Mofitoji. Urėbą moki- 
nami Zauničaicgei, tada fekes Grabaš, potam Pons 
Dberprefidentė Eidmann fu mijaiš Ronfitorijės о- 
naiš, tada Kunigai, Eammanbdierojąjis Gendroliuė von 
Werder bey Fiti aufžtieji ir aukūcziaufieji Ponai, Paip 
it mijofie Fiti £yDdetojei, Furie mifi nefmiefti, bet mienat 
Meilės „raginti, ant Lydejimo bumwo atfirade., Zaip ėjo 
Bitaš Srukis per Mieto Ulpczias Н Rofigartės ад 
npcidė, Bale turids гаё ©Нера8 vandaji, i Furė Ramos 
nas bumo pirma pafiatptas. Zaš cze tape Dabar IB 
Stlepo išimtas ir podraug fu tūm Grabu, Puriame jis 
jau vados, t aną Didefnijė Grabą iftatntaš, Eurė meė 1Б 
Bajnyczids bumom ili 106 ZBietds atlndėję.  Gzionan 
atfirado dabar ir Pati ben abi Dufteri Rabagtininčo, 
ir giebodami Gielmę „Gėzus mano mielafiš“! nulėbėjom 
mes babar Pamona ifi ant cge Bale ėfanciū Rapiniū 
ir tleibome ji t Dūbe, jam ant Mtilfiės pafžirtaję, Žemei 
tai pabūbami, faš Zemei priklaufo. Senafis Roffgartes 
Kunigs, Wyfkups KXahle, Nabaßtininkelio daug Metü 
bumejiš mplimė Prietelius, Ealbėjo iš Smutnybės aps 
fiaßarodams Szirdi perimanczius ir gaiminancius 304 
Dgiuė i and Rodgiū TZobo: „Ponė Diemė Dame, Dons, 
Dievs atėmęs. Dono Diemo Vardas Lefie pažlomin. 

tas.// Sobo ], 21, Kalbancziojo Gmutnybe арёте 
bemeiP ir miją Daugybę Lndčtoji, apmaftant, fa fu 
Rabagtininfėliu mums Pons Diews bumo Damęš, ale 
1% Ea atėmęš, it mujū Palinkfminojims tiPt tame Yas 
minėjime tądoė, fab Wießpats patjai jė mumš atėmę8, 
jam tenan bideję Malonės Ulgą futefti, ir Bad #& ф #
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famo burufiuji BI4 famo Sglomę  perPėlę8,  Puv meš Satu“ Miernybės Ii 

Galo Feliamę ji ten mėl atgaufim. 90 Maldds beh 

AUtžegnojimo tape  mylimafiė Kuneliė Žemėmiė apdengs 

"taė, bet meš Sufirinčujfieji giebojom tam Tarpe tą Šie 

fmelę: а!р ое ав famo Nmžio Gala,“ ir gryzom 

ий Rapinii Iylomi& atgal; Kuneli Nabaßtininkojo Ze- 

m68 Ramarčlėje palifbami, furioje jiš babar Prifitelumo 

Dienai priešais [. 

Si tol bumo Dangus czyfts& ir mielinė buvęs, Ir 

Saule grajen Bmietuji. Bet mumė ni Kapiniū m06 

atfiojuė, pūle iš diden Raiga fufitraufufii Debefii Ва 

buė fptus, fone Ing Ро?е! Debefei plnBtant: Dai mumė 

ce pripūle ta Miflis: Ur tai ne raft bene Ubrojaš 

wifo Wießpatic& meilingojo Weikimo fu Rabažtinintūjų 

efas ir Priminimas ano Prarako Zodzio: „STeifieji fuz 

walomi iß — arba Paip оо Вар ftom — pirm Negan- 

508, ir Purie be „Alaftos elgėji eina:? Pakajız ir ilfėjiš 

jao Ramaroja. Sez. 57, 1 2.  бег mumš, fad 

meš apie ji fafpti galim: Si6 bumo teifus per. TiFės 

па + Rriffaus Rrauja. iš elgėli be Kiaftos, - Siš 

parėjo + favo Palajų.. — 6. 18 „Jano „Rama: 

toje. - Bet meš mufi. Rabažtininfeliui pafžup givelgdami 

pilbome pagal аата aną apaftilištaji Rod: „Mt 

fiminfit favo Mofitoja, Eurie jums Dievo Dodė fake, 
furiū Galo dabotitės ir pafefite jū Tikejima.” Gbc. 18, 7. 

Ra weif mufi Aießpats Rarafius ? 
Dons Diemė jau Mel pra Smietui parodęs, Eaip 

jis žinas Malbas iščiaufpti ir Samūfius I$ pat Smer 

tiė8 Pryangiu išgelbėti. Mufa Biežpatė Karalius iB 

famo funkaus 1908 Užpūlimo. jau mel imanptinan Yra 

atgiješ, taipo, jog, jifai iffeng aš Dien ant Eeliū Stun- 

na Gičjo i5 Patalo affifelti. Bet Paraligtoji Giminė, 

furi Karaliui Smertiės Driegadoj ėfant, bumo. Sangjus 

{408 Dilij fufivinkuft, yra dabar mel iffifElaidgiuji. Dei ns 

cas Waldonas yra & belgiffajt Mietę Oftende 

fale Baurinūjė IJurik gulintt, ifkeliawes, o jo оп СОр 

Šiupone, Prufk Princefe, £ Mieftelt Baden - Baden. 
AuFßcziäufiam. Wießpacziui efie Birbinga Dekamone Už 

jo malonigoję Pagalba. 

Kaip tom {1 šafajumi ? 
Pakajus bar mis ne tifrap iBtifimė. Pakajaus 

Sufnefėjimai Miefte Zūrid bar n’iera ant Galo, ir 

bar ne žinoma, ant Po. tie išeis. Me tam Zarpe Dans 
guš ant fiti MBietū drumftos vegiman. Italijoj pra 
mažofios Runigaifginfės Parma, Modena, Zofkana, 
o iš Daličė ir Popiežiaus RunigaiPžtnfte, Purios Mi 
fo8 buvo prieš famo Biegpaczius per Maigtą futilufios, 
{08 babar pra tarp famęė fufitariufios. priep Atgryzima   

        

  

   
    

  

   
   
   
   
   

  

   
   
   
   

   

        

   

fitraufia dabar + 

macūujė ir Durnan dra ribalbdė jie fa 

Ryridufijė Eiti“ (ufidraugamvojufiuji Waifkü p 

Ra ant to Rapoleonė arba Gfterreifigtiš Giecoriu 

tai Dar ne žinoma. — Mie jau ir be to tant 

cuzijoje. Dažomjū,  Ead. Rapoleonė dar ne me 

Palajų pafidūtis. Dabar Pakajuje per; Wirf 

ArElei tenap. ne pardūdami, bet ant Pauli D 

fambomi, fu йт Ifliderėjimu, Фар Эе оГ! 

Bitie MeFlei turt 14 Dienü Фагре й atgraß 

Szale naujep  ttaifptofiūs SrancuziBtofiOs B 

Gberbourg (ištart „Sgerburg“) Juriū du 

tmertame Tbėgij Dabar Daugybė Parigfi ©ьа 

Ranulbociū - futraufiama; - Raripfafis Žagini, Н 

MWidurjem&s Surioja Zrancuzijos pėtiniūje Neraje 

bumefis, tur Dabar Atlantinėmis Surėmis paš žauin 

Rražtus Krancuzijos nubžgti, ogi  Baurinėj Žanuzijo 

i Raujo ЯЗа а6 įutraufiamas, Zangi ipto Bšifo 

regima, : Fad Rapoleonė Detū Szalij, butent Itdijoj, 

Rarą pabaigęs, Eėtaš Szaurės @Szalij ar prie Emlen. 

deriuė, ar prieš muš i5 Naujo Karą pradėti — Ale 

jau ne nujigaftim. | Dangigtafis MBiešpatė gė. 

IBitofia Zine. 
— Mienė Žmogus bumo piem Eelii Diei Proma 

del Pininji turėdamė Bicgion.. £- Raraliaucių tie Gee 

rifto ant Sermyno atėjęs, ale nuilfęs ir perBilębubamė, 

jis bumo Užtampij užmigęė, it ne girdėjo,aip tarp 

Amoniū Daugumo jo MBardaš pažauttas tap Mifus 

38 Termynus td8 Diends. atlikus ir Stubai itußtinus 

fape mufü Ž3mogutis pabubintas ir turėjo fuRufijmus 

tijimu patirti, Fab jiė todėl, Fabangi jiš antZermyno 

n’atfirades [amo Prowa pragaibęė. — Wifa į Kelione 

bumo noprofna bumuji. 
— Rolerės Liga pra Be Majarą jaMidtūje 

Hamburg, Altona, o dabar pirm Brumpot San 

(£06 Upygarde pafirodgiufi, ale fafoma, ad й с ! Чатёа 

ne taip baifingan gaminanti, Paip Geip Merė. Ber 

Miefpatė te nufreipja ni muji ВНа famo ffadzeję 

Rykfte.  Meklenburges Runigaitstyfičį toji natauja 

baifingan. 
— arą taifant tape mufū Žemėj an ЯО 

Reifmeniū daug Zopofto Mmija,  Zirniė, Noi .. fus 

piržta, ale Dabar Dafajui paftojus toffai ne pabbana, 

bet prie Reino Upės & Seftungaš nugabenama, 

— 36 Bėmišfojo Miefio Rarlėbab paafjana, 

fab tenap nefurfai Rmogus toft Wezima На И, 
furiūmi jis be Urfliū, o ir be Sarl Warime Mito 

Ulycziüfe aplinfup mažinėjaš. Szitas MWezimels tip | 

itaifytas;, Pab Žmogus tame febėdamė tičt te НОГО 

Fofi Ratą fu Roja fufti Paip Windg, tap tas Эее 

tis ritaš ant Pngumės arba Pafalniuų bar griczlıs 

ne Faip Arklik traufiamė. . Szitas Miflinczius jmo16



   
u Mežimi padarpti, 

45 0 Doreliū, 

BalnieriBlieji el, po Dalajaus Vadarimo 
Bu ėjantieji, dabar Gen ir ten Mieftūfe ir Mies 

per: Sulimuš pardüdami, ir ТаЁота, Tab iš Mi: 
jant, už tūfius dabar išparbūdant ta pati DrePe 

faip toji bumo, furę jūs ant galnieripFofės 
fuperfant, i5 Faraligtofės Rajfėė užmofėti vei: 

о, Pab per Arklik Parbamimą Raralyftės Rafe 
a IBPabds tur. 

> Dabar. GfterreiPigfei 3alnierei, Kare fugautieji, 
iš, ZuPftanczeis i6 Zrancugijos, Eur jie nugabenti 
„Namūn pargrppti, 

— Metlenburgės Dib - Ercitnftėje yra KRolerės @1 
bifigap fiaufti pagamufi, taipo, j0g en ir ten 
Rieti 2moneš dar gywi ir (meili išličufieji m08 

palėj; Bonus palaidoti ir ne gana Ranfė randas, 
Zauus umalyti. Sbant ta piktoji Liga, Furi гобоё 
ėjati lirpanti, ne įū labjaušs prafiplatintu, tap ands 
Šenės Spriaufybė pra "prifačiufi, LAD. Lawons fožno 
per Roldš. Ligą Dafimirufiojo taptu taip greitan Paip 
galima ‚b Warpir Zrauimo, be Giebojimo, be "£pdėjis 
mo tyfalanFi Rptmetij arba mėlan Wakare palaidos 
ta6. Aimelffime aufßcziaufiji Wießpati, Lab įiš Gitam 
ipgaftingajam | Smertiės Angėlui  užgintu, AĄmoneš 
toliauė tp baifingan žavinti, ir Dpaczep jam lieptu, 
muji mifės Zėmišiės Rubežius aplenfti, 

—Rufijoje @е е MBubdamojantieji pra pafipros 
cemoję, i mufū 3emėė Darbininti fambptiš, ale tai 
jiemė neabap nor feftiš, Fadangi Žmones ir prie mų= 
fū pacgiiprie naujojo Gelžfelio, ant Epbtfund einan= 
cžiojo, je Raraliaugiaus Feftungds ben prie Pauli 
NRumalin gana Darbo ben Pelno ranba, 

—Rujū Raplė Ciecorene, Sefk mufü ferganczioj0 
Wirfpati Karaliaus, norėjo 10tąji Uugua, Paip Gi: 
taė aufgfis Ligonis laban blogs bumo paltoješ, tūjau 
18 Эе Emė, Eur ji Smeifatė8 Manbeni wartojo, 

' ė Yotšdną: Feliauti, prie famo Pencgiancziojo Brolio 
apfianfyė, ale Bieforei tai ne pamelijo, fafpdami, Bad 
ji. Atis Iban filpna budama, ip tofio. Szivdies Suju- 
bim  gainti SGmerti gauti. Bet dabar toji. pra į 
Szricerü Зет; ant jū didefnio pafiprinimo  famo 
Swfatė nuleliamufi. 

— $1а pra Raftij ni Stojo ant Ofojo Uugufto 
pe' igni wėl bidele Sfada nufitifufi.  gBienat nude: 
gvelš Zrobaš furofojant, tap jū erczia pafibaro Fo. 

        

   

        

   

  

    

  

    
   

    
   
    

# D Iuffangiūi Doreliū, 

— Ketmerge, Lltaji Nugufta, Rntmetij pra naus 
i) taifptieji Zandmčra-Stamm:Barlijonai {8 Karaliaus 
Cauė t famo Garnizoni Mieftus išmagieramę, butent 

-žBubinę, Ifruti, IBėluma ben ® бвеп. : 

Berantvortlider Nebačteur: Prediger Tr, Kurdai 
in Rėnigšberg. 

  

140 

— Gardyinijoj pra ant Gelgfelio per Repafibabos 
jimą Aidele ir "igaftinga Repalaimą nufitifuji. Wiens Bežimi Zruliš, pilnė Šrancujė Zalnierid, 0 antrafis „pilnė SardyniGfii Balnierių dDidžiaufiame Greitume prieß 
Eitš Pitą atlėbbarnu. pra fufitrenfufiu. Ra abiejū: Srus 
Н pra pirmieji MBežimai į Stufelius futrupėję,  Eolia 60 3alnieriū pra baifingap fubčdamoti, o Peli ir pomis 
jam negymi ant Wietds pafilifę. 

— Vradioje Nugufto Menefio dirbo Bicgion Ras 
raliaucgiuje prie Seftungės 5306 BDarbininfai, Užmeize 
dėtojus drauge ne roPojant. Bet dabar Gitaė Sfaitlius 
begu Eone taš patė“ teb'ier, 

Domanos, 
Ant „ Gmangalijės Bajuntinytės Darbo atfunte manejpi 1) Bonė Runigs Martus ig Rapdgnd ni V. #6 B. wiena Dorelė, — 2) Bon8 Kunigs Köhler iš Heinrichsmalves Bafuntinyftes Surinfimüfe furinkes 2 Vol. 12 Sgr. — wifokik Domančlia 18 Gar, — пй . 1 Dorel., tai iš Wifo Feturi Dorelet. — 3) Neminčtė prifunte man Biczion Bažnptelėį 15 Gar. ties, Bajuntiniamą ant Gero,  Eurie Berfečinėjimije  miją  famo Naudele‘ prapulde. — 4) 3. iš Endr. 5 Sgr. — 5) Bons 

Kunigs Hahn 16 Rlaipėvės Niddej, apfilankydams furinfe8 DU Dorelių 10 Gar., butent ni R. B. 16 R. 2 Vol, nė Reminčto 18 Preil 10 Gar. — 6) Bons Kunigė Iobanneffon iš Га , Bafuntingtės. Snrinkimüfe Įurinfęs 2 Dol. 8 Gar. 6 Bf, ni ®. ® 18 3. T. 10 Gar. — M T, t. 3-4 Ga. — GD“ 18 I. 2/, Gg. — D. R. 18 B. 15 Gar. — D, B. i$ Gy, 
S A 18 V, D. B. t N., M. R. 15 B, ©. a. i I, M. St. 5 S, M. 6. $ 4. роб Gar. — 14 Bafunt. Nufid. 1 Dol. — tai 15 Bifo penti Dorelei 20 Sat. — 7) 
Bonė Runigs Lengnit (5 Ralinintė ni E B. i5 P. 10 Gar, G. 8. 15 B. 15 Ggr, — ni 6. 5 B, G. B. if B, 64. A f A. po 5 Sar., tai i Wifo miens Dorelia 10 ©д:. — 8) Я спё Balnieriuš man ibame 4 Sgr. — 

Briegtam man bar idame jauns  Balnierius 9). 
1 SOol. ant MBargbienii — Gajpadine 6. i5 3. 1 Dol. anı MBargbieniū, Užmelbimo prafyvama už jamo MBprg Turo Pijds fEaudzeėp marginamas. — Gr. 18 9. ant Gpitolės 5 Gar. — Bonė  Runtgs Lengnik iß Ralinintd ant лц @ Raraliauc;iaus 
Spitolės ni A. £. i5 B. 10 Sgr., A. 6. 5 A. ben £, G. i XI. po 5 Gar, G. R, {8 B. 15 Gar. — 9 galiaujep it ant muji  Mielapirbingyjtės  Pigonburzio ni: 8, 6. i6 A. 10 Ggr. — na Kr. Gz. i5 A. 1 D 

Saltaufen Bona Kunigs $ abn 18 ЯГатреоо 8 pajafoj, Eab 
jam Niobė apfilanfius. 3. 6. i? 9, 15 Gar. ant Rlaipėvds GEpitolės idawes, : 

Te izwelgia Wiefpats ßita8. Dowaneles Ben {@ Dawejus 
meilingan! 

в 28. 

Prefe Raraliauciuje 29. Auguftg, 
Rmičejei 70—78 Sgr., šie, Nugei 40 — 44 Sgr., Miežei 

35—42 Ggr., Amijos 23—26 Sgr., Rirnei, rain. 60—70 Gar, balt. 60—65 Sgr., Sjaubai 12—13 Egr. už Gentnerė, Sziens 14—18 Ggt. už (Gent, fwiežios Noputas 16—181/, Gar. už   Šičp, | pwiejus Smieftaš ant Turgaus perfams 8-9 Gar. щ 
Swarg. / 

.'mrlag' und Druč der Schulgfhen Hofbuchdruckerei 
( „ in ”Rönigsberg (X. Schulg]


